
CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças

Data: 19/08/2016 16:12:15
Despesa Empenhada no Período de 01/04/2016 a 30/04/2016 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data

Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

01/04/2016 24 8/4 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 3.180,96
01/04/2016 8 12/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 2.100,00
01/04/2016 8 13/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 193,94
01/04/2016 17 14/4 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     9.003,74
01/04/2016 8 86/3 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - EDNEIA ANTUNES TAUHYL DE CAMPO 170,00
01/04/2016 3 115/4 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       973,70
01/04/2016 13 231/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 168,75
01/04/2016 13 231/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 168,75
01/04/2016 17 232/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    509,25
01/04/2016 17 232/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    509,25
01/04/2016 13 233/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 437,25
01/04/2016 13 233/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 437,25
01/04/2016 13 234/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     134,15
01/04/2016 13 234/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     134,15
01/04/2016 10 235/0 01.01.01 01.031 4.4.90.52.33  - TH SOM PROFISSIONAIS LTDA ME  1.052,00
04/04/2016 17 4/4 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 1.967,76
04/04/2016 3 236/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - CENTRO AUTOMOTIVO SER PNEUS BO 764,00
04/04/2016 17 237/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 350,00
04/04/2016 17 237/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 350,00
04/04/2016 13 238/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 335,23
04/04/2016 13 238/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 335,23
04/04/2016 5312 100053/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 220,71
04/04/2016 5312 100053/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 220,71
05/04/2016 13 239/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - CLEBER RAFAEL TEIXEIRA 3468076 575,00
05/04/2016 13 239/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - CLEBER RAFAEL TEIXEIRA 3468076 575,00
05/04/2016 13 240/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  635,50
05/04/2016 13 240/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  635,50
06/04/2016 18 188/1 01.01.02 01.032 4.4.90.52.33  - MOREIRA INFORMATICA BOITUVA LT 2.430,00
06/04/2016 10 235/1 01.01.01 01.031 4.4.90.52.33  - TH SOM PROFISSIONAIS LTDA ME  1.052,00
07/04/2016 8 5/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 89,00
07/04/2016 6 6/4 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GIANNETTO E FACCIO ADVOGADOS A 4.379,00
07/04/2016 3 236/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - CENTRO AUTOMOTIVO SER PNEUS BO 764,00
07/04/2016 13 241/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 146,00
07/04/2016 13 241/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 146,00
07/04/2016 8 242/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.95  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 80,00
07/04/2016 8 242/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.95  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 80,00
08/04/2016 17 243/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - BELLA FLOR PAISAGISMO LTDA ME 100,00
08/04/2016 17 243/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - BELLA FLOR PAISAGISMO LTDA ME 100,00
08/04/2016 8 244/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - WATEL TELECON LTDA ME         3.825,00
11/04/2016 5 1/4 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 523,97
11/04/2016 17 2/4 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 127,45
11/04/2016 17 7/4 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 79,96
11/04/2016 8 11/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.428,60
11/04/2016 3 245/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MICHELI CRISTINA VIANNA BOITUV 540,50
11/04/2016 3 245/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MICHELI CRISTINA VIANNA BOITUV 540,50
11/04/2016 3 246/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 70,00
11/04/2016 13 247/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 527,08
11/04/2016 13 247/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 527,08
11/04/2016 8 248/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 221,85
11/04/2016 8 248/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 221,85
12/04/2016 8 244/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - WATEL TELECON LTDA ME         765,00
13/04/2016 17 216/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.70  - LUCIANE SCHINCARIOL ZARIF - EP 100,00
13/04/2016 10 217/1 01.01.01 01.031 4.4.90.52.35  - SERGIO RODRIGUES FERNANDES JUN 3.060,00
13/04/2016 3 246/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 70,00
15/04/2016 8 44/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - SIM - SISTEMA INT MONIT VEICUL 272,70
15/04/2016 6 116/3 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 206,00
15/04/2016 8 244/2 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - WATEL TELECON LTDA ME         765,00
15/04/2016 17 249/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 350,00
15/04/2016 17 249/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 350,00
18/04/2016 3 115/5 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       1.027,34
18/04/2016 13 250/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     174,83
18/04/2016 13 250/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     174,83
18/04/2016 7 251/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - CRISTINA MARA DE ARAUJO       240,00
18/04/2016 7 251/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - CRISTINA MARA DE ARAUJO       240,00
18/04/2016 13 252/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 217,90
18/04/2016 13 252/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 217,90
20/04/2016 17 253/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - DESENTUPIDORA FALCÃO LTDA ME  180,00
20/04/2016 17 253/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - DESENTUPIDORA FALCÃO LTDA ME  180,00
20/04/2016 16 254/0 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          3.000,00
20/04/2016 16 254/1 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          3.000,00
20/04/2016 3 255/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 70,00
20/04/2016 8 256/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 192,00
20/04/2016 8 256/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 192,00
20/04/2016 17 257/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         154,19
20/04/2016 17 257/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         154,19
20/04/2016 5522 100054/0 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 300.000,00
20/04/2016 5522 100054/1 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 300.000,00
25/04/2016 3 255/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 70,00
25/04/2016 18 258/0 01.01.02 01.032 4.4.90.52.35  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 1.089,00
25/04/2016 13 259/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 382,11
25/04/2016 13 259/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 382,11
26/04/2016 11 9/4 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 3.677,48
26/04/2016 8 10/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 2.850,00
26/04/2016 8 260/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.17  - EVERALDO VIEIRA CORREA & CIA L 790,00
26/04/2016 8 260/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.17  - EVERALDO VIEIRA CORREA & CIA L 790,00
26/04/2016 13 261/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA APARECIDA DA SILVA MIRAN 360,00
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26/04/2016 13 261/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA APARECIDA DA SILVA MIRAN 360,00
26/04/2016 8 262/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - EMPRESA JORNALISTICA CIDADE BO 1.000,00
26/04/2016 1 263/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
26/04/2016 1 263/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
26/04/2016 2 264/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
26/04/2016 2 264/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
26/04/2016 1 265/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 26.697,88
26/04/2016 1 265/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 26.697,88
26/04/2016 1 266/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
26/04/2016 1 266/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
26/04/2016 1 267/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.190,78
26/04/2016 1 267/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.190,78
26/04/2016 1 268/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.627,39
26/04/2016 1 268/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.627,39
26/04/2016 1 269/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.169,86
26/04/2016 1 269/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.169,86
26/04/2016 1 270/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 125,76
26/04/2016 1 270/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 125,76
26/04/2016 7 271/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.625,90
26/04/2016 7 271/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.625,90
26/04/2016 2 272/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.770,78
26/04/2016 2 272/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.770,78
26/04/2016 11 273/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 27.481,34
26/04/2016 11 273/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 27.481,34
26/04/2016 11 274/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.089,44
26/04/2016 11 274/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.089,44
26/04/2016 11 275/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.486,21
26/04/2016 11 275/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.486,21
26/04/2016 11 276/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 281,54
26/04/2016 11 276/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 281,54
26/04/2016 12 277/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.194,45
26/04/2016 12 277/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.194,45
26/04/2016 19 278/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 12.820,72
26/04/2016 19 278/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 12.820,72
26/04/2016 19 279/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 544,72
26/04/2016 19 279/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 544,72
26/04/2016 19 280/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 306,14
26/04/2016 19 280/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 306,14
26/04/2016 19 281/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.061,40
26/04/2016 19 281/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.061,40
26/04/2016 19 282/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.040,93
26/04/2016 19 282/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.040,93
26/04/2016 19 283/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 71,16
26/04/2016 19 283/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 71,16
26/04/2016 7 284/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 875,30
26/04/2016 7 284/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 875,30
26/04/2016 20 285/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.464,47
26/04/2016 20 285/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.464,47
26/04/2016 11 286/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.583,97
26/04/2016 11 286/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.583,97
27/04/2016 17 3/8 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         395,08
27/04/2016 17 3/9 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         853,44
27/04/2016 8 287/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ROMULO KARLS CARVALHO SOUZA 25 430,00
27/04/2016 8 287/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ROMULO KARLS CARVALHO SOUZA 25 430,00
27/04/2016 5311 100055/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 4.046,33
27/04/2016 5311 100055/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 4.046,33
27/04/2016 5312 100056/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.326,61
27/04/2016 5312 100056/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.326,61
27/04/2016 5314 100057/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           1.438,02
27/04/2016 5314 100057/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           1.438,02
27/04/2016 5314 100058/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       10.610,05
27/04/2016 5314 100058/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       10.610,05
27/04/2016 5317 100059/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 61,00
27/04/2016 5317 100059/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 61,00
27/04/2016 5317 100060/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 89,45
27/04/2016 5317 100060/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 89,45
27/04/2016 5318 100061/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 379,00
27/04/2016 5318 100061/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 379,00
27/04/2016 5319 100062/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 52,00
27/04/2016 5319 100062/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 52,00
27/04/2016 5319 100063/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 125,10
27/04/2016 5319 100063/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 125,10
27/04/2016 5412 100064/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.080,43
27/04/2016 5412 100064/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.080,43
27/04/2016 5412 100065/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 445,31
27/04/2016 5412 100065/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 445,31
27/04/2016 5311 100066/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 67,77
27/04/2016 5311 100066/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 67,77
27/04/2016 5315 100067/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 18,98
27/04/2016 5315 100067/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 18,98
28/04/2016 13 114/3 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - INGRID FERREIRA CANDIDO CIRIAC 1.145,95
28/04/2016 18 258/1 01.01.02 01.032 4.4.90.52.35  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 1.089,00

---------------------- ----------------------
513.607,64 550.548,71
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças

Data: 19/08/2016 16:12:15
Despesa Empenhada no Período de 01/04/2016 a 30/04/2016 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data

Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

BOITUVA, 30 de Abril de 2016

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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